
 

VAIKO TEISIŲ GYNĖJŲ FORUMAS 
„KAIP APSAUGOTI VAIKUS? TEISĖ Į ATVAIZDĄ. GALIMYBĖS vs RAUDONOS LINIJOS“ 

 
Laikas: kovo 7 d. 13.00–16.00 val.   │   Vieta: Martyno Mažvydo biblioteka, Gedimino pr. 51, Vilnius 

13.00–13.15 
Sveikinimo žodžiai: socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė,  

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos direktorė Ilma Skuodienė 

13.15–13.25 
Mindaugas Kukaitis,  
Lietuvos advokatūros vadovas 

Vaiko teisė į privatumą ir atvaizdą. Rizikos 
ir privalumai 

13.25–14.15 

Diskusija „Kaip padėti ištikus pavojui ir apsaugoti vaikus nuo grėsmių viešoje erdvėje? 
Žiniasklaidos vaidmuo“ 
 
Diskusijoje dalyvauja: 
- naujienų portalo lrt.lt vyr. redaktoriaus pavaduotoja Aleksandra Ketlerienė, 
- naujienų portalo delfi.lt vyr. redaktorė Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė,    
- naujienų portalo lrytas.lt vyr. redaktorius Tautvydas Mikalajūnas,  
- žiniasklaidos grupės „15min grupė” generalinio direktoriaus pavaduotojas Donatas Večerskis,  
- Lietuvos žurnalistų sąjungos (LŽS) pirmininkas Dainius Radzevičius, 
- naujienų portalo Etaplius.lt vadovė Giedrė Brazlauskaitė.   

 
Komentarai ir atsakymai į klausimus iš auditorijos. 

14.15–14.45 Kavos pertrauka 

14.45–15.00 
Ilma Skuodienė,  
Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo 
tarnybos direktorė 

Pavojai vaikams virtualioje erdvėje ir 
socialiniuose tinkluose dėl žinomos vaiko 
tapatybės 

15.00–15.50 

Diskusija „Kaip apsaugoti vaikus nuo pavojų? Tėvų, artimųjų, visuomenės atsakomybės“  
 
Diskusijoje dalyvauja: 
- Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos direktorė Ilma Skuodienė, 
- visuomenininkė ir mama Dovilė Filmanavičiūtė, 
- Pagalbos vaikams centro vadovė, psichologė Aušra Kurienė, 
- Lietuvos policijos generalinis komisaras Renatas Požėla, 
- Lietuvos advokatūros pirmininkas Mindaugas Kukaitis. 

 
Komentarai ir atsakymai į klausimus iš auditorijos.  

16.00 Forumo pabaiga 

 

 

Nuotolinė forumo transliacija – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos Facebook profilyje ir Youtube kanale. 

 


